
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 23.12.2013                                                                          №  1049 
 

г. Оха 
 
Об утверждении 
муниципальной программы 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 
«Обеспечение населения  
муниципального образования 
городской округ «Охинский»                    
качественными услугами 
жилищно-коммунального 
хозяйства на 2014-2020 годы» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 

Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования 

городской округ «Охинский»  «Обеспечение населения муниципального образования 

городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-коммунального 

хозяйства на 2014 – 2020 годы» (прилагается).  

2. Финансирование муниципальной программы муниципального образования 

городской округ «Охинский»  программы «Обеспечение населения муниципального 

образования городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства на 2014 – 2020 годы»  из бюджета муниципального образования 

городской округ «Охинский» осуществлять в пределах средств, предусмотренных 

решением Собрания городской округ «Охинский» о бюджете муниципального 

образования  городской округ «Охинский» на соответствующий финансовый год. 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по вопросам жизнеобеспечения Рычкову Н. А. 

 

 
 
Глава муниципального образования                              А. М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.adm-okha.ru/

	/
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

